Глава муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 27-ПГ от 30.05.2022

г. Оленегорск
О внесении изменений в постановление Главы города Оленегорска

от 15.03.2022 № 15-ПГ «Об утверждении численного и персонального состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального округа город Оленегорск

с подведомственной территорией Мурманской области»
С целью оптимизации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, в соответствии
с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов
города Оленегорска с подведомственной территорией от 15.12.2021 № 01-48рс, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Мурманской области от 08.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области», Уставом муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от
05.10.2021 № 01-22р, постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденный постановлением
Главы города Оленегорска от 15.03.2022 № 15-ПГ «Об утверждении численного и персонального состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и разместить в сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.

Приложение

к постановлению Главы города
Оленегорска от 30.05.2022 № 27-ПГ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города

Оленегорска от 15.03.2022 № 15-ПГ

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального округа город Оленегорск

 с подведомственной территорией Мурманской области

Орлова
Лариса Фёдоровна

-

заместитель главы Администрации города (председатель
комиссии)

Бессмертная
Алла Степановна

- начальник отдела опеки и попечительства Администрации города
Оленегорска (заместитель председателя комиссии)

Кашаева
Елена Леонидовна

- заместитель председателя Комитета по образованию
Администрации города Оленегорска (заместитель председателя
комиссии)

Кириллова
Анна Викторовна

- ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области (ответственный секретарь)

Иные члены комиссии:

Беспалова
Екатерина Владимировна

- заведующий поликлиникой государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Оленегорская
центральная городская больница» (по согласованию)

Иванова
Марина Николаевна

- заведующий отделением социальной реабилитации
несовершеннолетних государственного областного автономного
учреждения социального обслуживания населения
«Оленегорский комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию)

Коновалов
Евгений Андреевич

- заместитель начальника Отдела по культуре, спорту и делам
молодёжи Администрации города Оленегорска

Соболева
Елена Ивановна

- заместитель директора по воспитательной работе
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 4» (по согласованию)

Юдин  - заместитель начальника отдела - начальник полиции МО МВД

 2
Руслан Борисович России «Оленегорский» (по согласованию)